SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO No. DE NOMINA: 3205|FECHA: 31/07/2023
U. ADMVA: COMUNICACION SOCIAL PUESTO: FOTOGRAFO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: RECIBIR DONATIVO DE SILLAS PCA

PERIODO DEL VIAJE: AL 26 DE JULIO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 2.588.00 BHOS- 23501

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MAETTO_ EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

|GASOLINA

TOTAL DE GASTOS | $ _ 2,588.00 B
IMPORTE RECIBIDO | $ 3,000.00 |
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 412.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
i “ECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

VIAJER REVISO

-~

..fﬁ__/C -,;\/')/' il/

< 5 £ = !
Nu«wnamnmwvﬁ’;o £9COREDD LCP. JOSE 0SGAR BANCHEZ GONZALEZ DR. GERALDO ce‘rw\u:es GONZALEZ
PUESTO: FOTOGRAFO MINJSTRADOR DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporciopan ‘./\l Coly A_-!';hnntc realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
e importe / /
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?) DIF

BANIA DE BANDERAS

ASUNTO: EIl que se indica

Lo Més Bonito Es La Familia

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la Mtra. Perla Yadira Villalvazo
Amaya, Héctor Daniel Diaz Becerra y Pedro Moisés Quintero Escobedo. Para asistir el dia
26 de julio del presente afio, a la ciudad de Tepic, Nayarit.

Asistiendo a las instalaciones del SMDIF Estatal, a la entrega de sillas de ruedas para
paralisis cerebral.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 25 DE JULIO DE 2023.
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C. Ptﬁﬁo Morélss QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO COMUNICACION SOCIAL
SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
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Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ext.862



&
OFICIO DE COMISION:234/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

Lo Mis Barito Es La Famila

OFICIO DE COMISION

LIC. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 26 de julio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Recibir donativo de sillas PCA.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 25 de julig de 2023

__—LCP. 10SE-GSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYART.
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=
OFICIO DE COMISION:235/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BARIA DIDANDIERAS

La Mas Borito Es La Famila

OFICIO DE COMISION

C. HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 26 de julio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Trasladar a la Presidenta.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 25/de julig.de 2023
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LCP. JOSE'GSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTENMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
b

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
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OFICIO DE COMISION:233/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA D BANDHRAS

Ln #as Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA

PRESIDENTA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 26 de julio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Recibir donativo de sillas PCA.
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, 3.25 de julio de 2023
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<__——1CP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

D9219243-2BF2-11 EE-9246-5970DDF80857

OFA210622UR1 Folio fiscal:

OPERADORA DE FRANQUICIAS ALMADEN No. de serie del CSD: 00001000000510023934
2500 Serie: A

SMD9105256J2 Cédigo postal, fechay hora de 63135 2023-07-26 14:27:32

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL emision:
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Efecto de comprobante. Ingreso

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Cédigo postal del 63730 Exportacion: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
R, — i - TR
’E;‘:;:::N' 1 ci: :dﬂ Mo, Identificacian Cantidad Clave do unidad Unidad Valor unitario Importe Desctienito Objoto Impussto
“eotowol | I R L — [ e ] | STobjto de impuesio__
1 t Ti Base Tipo lassto Importe
Dascripelon | CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 17, Fecha orden: 2023-07-26 mpuesto pe Factor  Cuota P
== e o B IVA Traslado 64394 Tasa  16.00% 10303
| Niimero do pedimente | “Nomaro de cuenta pradial ]
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 643.97
0,
Forma de pago: Efectivo impuestos trasladados IVA  16.00% $103.03
Total $ 747.00

Método de pago:

Condiciones de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion
0 dias

nQrTw{’sBm’\r|.fl-'!prFnil’jranYL‘JK\.’V‘l;;[}zvﬁr’Tlﬂxe4K+Yi33AeYov1 os7PuN3M+Jaj+I0/Kx4thUUXk1 KWmRmA4vN7HdEL IX2aTWenVTemXiwsBfUG1ult hPwipe 14CsQHCDciel jQNvr2gK6o
+c806y TLnpenjt A5eAchpE Awhl Ink;}an\fﬂl—'fluv/Mj‘lOthjF4snbnszTVSiD/WL658u3vJka|yqoqIEaJ1cV56C1 USRSnwi.’S'."-J|3G(rGPvaero/erQik2l.‘r:ulqk|ByIF+19TrZEynOcanx+25RPU
VUl ..'1.'.:.-‘.'Z-,4.f‘"‘h.r\HT-“"JFJf-‘w'J»ﬁR()n?-lu-dGAtClJeqia ==

Sollo digital ael 5A L,
[PeBOUDAYRD 1 MdluAN
At fnd AW OUXIAKUIQZAUGE JasiBAYETIT23pJAIDRXx) | plgHZKSAPGIIWVrHLL xriCiAl SrmioziRin

W TIm 1 AFh7all 1.!".le1LOwAufﬁ‘kn[‘Jval.UleWhWrUleiiuthl1zbu.JLJynu.1|muv|.\.-_~,..'.;L;.;.f‘,!.. nzBphpedtn Intel PP ARBSINETPHEICeLZhEY
W02 IW! |-‘-'Ndr!l-l"‘-.r?flwfl'indraﬂlT‘lBwNwZDﬁUUAFu2F-t|Nt'JOll"<>t;NI'?_ 30

IDWOYH

WixaDnRming1362H0knxB+ NAOFhAE[34)WhE3SMIuDEZp HWQ==

Cadena Original del compl o de certificacion digital del SAT:
1. 1|0a21 09243-28F2-1 {EE-0246-5070DDFBORST |2028-07-26T1 b?dZ.S’AlEME(}UUlif]?.ORF]lrl']rTWF‘EBUAhﬂ'iprFdTGul'}YDKWIK:Dzyﬁ!Thixn4K+YlS3Ar,‘Y
oviosTRUNIM+ Jaj+0ncxa XU URd WmRmAvH7! JBUXZo?WenV TamXiwsB G [+ PwBpeTdCsQHCDee 1'5(,‘1Nur2gKBn+l:BD.’:\,rTLr|ucrI| 136aACBpEA
whHNRk3anVBF/ZuviM]102MhjF4snbnbx ZTVEIDWLESBUBvVIWIYaoqlE aeVERC1LUSRINWS GRG0 PuYmRrdo/Fre@ik2(quiakidyiF s (aTiZEynOasnax+Z
ﬁF‘ZPUUUI.‘}BnchNwlﬁgl'!UXl\l‘.‘JdFI:\T-!R2w2+RBC‘OTKIV*dGJ\Iﬁ]JL?q]Eg==LUt)Uﬂ‘IUUUUUO?{HJUG el

EMEQDOBEDZARE Fecha y hora de cartificacian:

HO0010000DDTD004THUE

REC del proveedor de certificacion: 2023-07-26 15:42:33

No. de sorie del certificado SAT
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI pagina 1 de 1



s SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OFA210622UR1

Folio fiscal

D9219243-2BF2-11EE-9246-
5970DDF80857

Total del CFDI

$747.00

Nombre o razén social def emisor

OPERADORA DE FRANQUICIAS
ALMADEN

Fecha de expedicion

2023-07-26714:27:32

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-07-26715:42:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

EMEQ00602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impri



RFC emisor: PAUL780721T56 Folio fiscal: AAA1625A-CC68-48C7-BDF2-ET04CAES0869
Nombre emisor: LUIS ALONSO PARTIDA ULLOA No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: SMD9105256J2 Cédigo postal, facha y hora de 63723 2023-07-31 09:36:35
Nombre receptor:  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL emisién:
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE  Efecto de comprobante: Ingreso
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Coédigo postal del 63730 Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacién: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
““;‘b"ﬁ"?“’m No.idontificacién | Cantidad Cave do unidad Unidad Valor unitario tmporta Descuanto Objeto impussta
B0101501 _ 100 . E48 Unidad de sarvicio 1.567.07 1,587.07 51 objebo de Img
Tipo Tasao
Descripeion | COSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 26 DE JULIO Impuesto Tipo e Factor Cuota importe
VA Traslado 1,507.07 Tasa  16.00% 25393
Nimero do pedimant { de cuenta prodial E
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1.687.07
Forma de pago: Efectivo l;_:rt:estos trasladados IVA  16.00% R ﬁ 22332
Método de pago: Pago en una sola exhibicion . i

Sello digltal del CFDI:

ihKPwRjokl2/zGalwligTaA+ POSEWQIMA0E7LLIHEBK+XmARQVnrcHo+qUBMWILGL 9AYGT 1 *VagpSDRINHURIOGVYIW1sBKRanjUIPF7Uz6UBDIFoQHA TWINGXhugSnBOGOefIR
LIHTRZNIVOARWAS Ui CaIPUY UDuRAas TVPAK T2 A0 T+ ShjiePhPONcik15aZ81DwWE TOOYMHIFbaYigbYelxZ9% 1dyxO3EVmItIICxuiZkxp ZFBQATdZY 1Pa OfdbcKGaNNCnlfiymSiThaWw
3upHJV3pyGApk2w72yhjAJFNEXEJZciLNoB3eSESOYURNRg==

Sello digital del SAT:
Eahpyl ef INDOy 3 fupxmvoMatZxVG HNw2ZHABadBpM 205inBvBDKKF1Ow3ZIkwXyWdtIVnDMOY AEWVYhetpOIGTeGn1DALALBTgUMCIOD7wBmpPQ PoqXtdj0pMEiNkA+QId+HOScBPSUY
ZHGIUDBNrKg *WEHpIBImZed TE3WER 1 Po/DUyODUhgMObaUsouw YiApsEnpding 1 CIXGUIAGIUNESUcHZIgHzd YUY Y +proZqosqVpa +aByYPeoUshhOl 20Rjbk TMEG/ VI*FOSKR 4+ VazhG
TBMRSX6LPsb3uSUNGFFijEea7GlazO8GihkKG24 TypGaVJ4dJSE/5Sg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1]AAAT626A-CCRR-4BCT-BDF2-E704CAESOBBI|2023-07-31 TO9,36:35|SATAT0701INNI|IhKPWRjok2/z60wU9TIA+ PESEWICGIMANSTLLIHBBK+XmA
ROVArcHo+HUBMWIGEL9AYGT 1xVadpSDR1/K/+U RIOGVYSW1sBKRanUIPF/7UzEUSDIFoQH4 1 WInGXVugSn60GOOISRLIHT RZNIVOAIBudSUUIGS
IPUYUDuVIRAaSTVPEKTzA0T+ShjlePhPONeik160Z81DWGTO0yMHIFhaYinbYelxZ9e1 dyxO3Evmi0ldCxuw/i2opZFBQfj7d/zY1 Pa09dbcKGaNNCnIffymoIT
haW3upHJV3pyGApk2w72ythanExEchthLNoBaeSESOYURNRg==|00001000000504465028“

RFC del p dor de certificacié SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacién:

No. de serle del certificado SAT 00001000000504465028

2023-07-31 09:36:35
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SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PAUL780721T56

Folio fiscal

AAA1625A-CC68-48C7-BDF2-
E704CAES0869

Total del CFDI

$1,841.00

Nombre o razén social del
emisor

LUIS ALONSO PARTIDA ULLOA

Fecha de expedicién

2023-07-31T09:36:35

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-07-31709:36:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

SAT97070TNN3

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Impri



